
 
 

 

 

 



 
 

 

 
Počet odporúčaných ošetrení 
8 ošetrení 

 
+- 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 

 
Cena za 1 ošetrenie 
25,00€ 

 
10,00 € 
15,00 € 
5,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,00 € 
10,50 € 
10,00 € 
10,00 € 
15,00 € 
18,00 € 
20,00 € 
8,50 € 
15,00 € 
25,00 € 



 
 

 

8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
8 ošetrení 
 
 
 
 
 
Podľa potreby 
vydrží 9- 12 mesiacov 
Podľa potreby 
vydrží 6 - 9 mesiacov 
vydrží 2 - 5 rokov 
2 - 3 ošetrení/s odstupom 3 - 4 týž. 
Podľa potreby 
 
 

8,00 € 
15,00 € 
40,00 € 
30,00 € 
8,00 € 
20,00€ 
35,00€ 
 
 
 
 
 
7,00 € 
150,00 €/1ml 
1,60 €/1 jednotka 
20,00 € 1ks. 
30,00 € 1ks 
30,00 € 
Od 20,00 € 
250,00 € 
150,00 € 
150,00 € 



 
 

 

Mezolift tváre  
Mezolift - krk a dekolt                                               
Diamantová mikrodermabázia - peeling  
Ultrazvukový lifting tváre a očí  
Kryo-massage 
Oxygenoterapia (Colagen,Kys,Hyaluronová) Oxygenoterapia 
(Inhalácia) 

ULTRAZVUKOVÁ KAVITÁCIA/LIPOSUKCIA - bezbolestné 
odbúravanie tukov a celulitídy 
Ruky- obe 
Brucho 
Boky - obe strany 
Stehná - vonkajšie 
Stehná - vnútorné 
Lýtka 
Zadok 
ZĽAVA 3 ošetrenia 

1x ošetrenie mesačne 
1x ošetrenie mesačne 
Podľa potreby 
Podľa potreby 
1 ošetrenie mesačne 
1 ošetrenie mesačne 
20 min. stimulácie mozgu 
30 min. okysličenie kĺbov 
60 min. detox organizmu 

1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 
1 ošetrenie týždenne 

 
 

40,00€ 
55,00€ 
15,00€ 
od 30,00€ 
od 3,00 €  
45,00 € 
10,00 € 

15,50 € 
25,00 € 

30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
70,00 € 
 



 
 

 

Lymfodrenáž 

RÁDIOFREKVENCIA- neinvazívny  

lifting  

 
Tvár  
Tvár, krk a dekolt 
Ramená 
Brucho  
Stehná 
Lýtka 
Zadok 
ZĽAVA 3 ošetrenia 
 
RÁDIOFREKVENCIA FRAKČNÁ- neinvazívny  
lifting 
 
Tvár  
Tvár, krk a dekolt  

1 ošetrenie  
10 ošetrení 
15 ošetrení 

 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
1 - 2 ošetrenia mesačne 
 
 
 
 
 
 
3-6 ošetrenia, potom 1x za mesiac 
3-6 ošetrenia, potom 1x za mesiac 

 
5,00 € 
40,00 € 
60,00 € 

30,00 € 
45,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
30,00 € 
70,00 € 
 
 
 
 
 
65,00€ 
80,00€ 



 
 

 

 

  DEPILÁCIA 
Úprava obočia  3,00€    Nad hornou perou  2,50€ 
Farbenie obočia 3,00€  Spodnej pery 2,00€ 
Henna Brown 25,00€ Brady 3,00€ 
Farbenie mihalníc 4,00€ Líc 3,00€ 
Lash Lift// Botox 30,00€ Rúk 10,00€ 
Povrchové čistenie a tonizácia pleti 4,00€ Podpazušie 10,00€ 
Hĺbkové čistenie /// prístrojové, ručné  25,00€ Slabín 10,00€ 
Odstránenie milií  1,00-3,00€ Predkolenie 15,00€ 
Chemický peeling 30,00€ Celých nôh                                          30,00€ 
Aplikácia ampuliek 3,50€ Brucho 10,00€ 
Aplikácia make up 3,00€ Dekolt 10,00€ 
Masáž tváre  20,00€ Chrbta 20,00€ 
Masáž dekoltu 5,00€  
Mikromasáž očného okolia 30,00€ 
Ošetrenie podľa ponuky 50,00€ 


